Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/08/2024 - 12:16 10288/2024 BSAI

INDICAÇÃO Nº 367/2024

Reitera a Indicação nº 557/2023, que "Indica
reparo e a finalização do muro de arrimo e,
também, solicita a instalação de guard rail,
para evitar acidentes, na Rua Antônio
Rodrigues de Arruda, Maylasky - CEP 18143-
064".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao
Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão
competente, reitera a indicação nº 557/2023, que "Indica reparo e a finalização
do muro de arrimo e, também, solicita a instalação de guard rail, para evitar
acidentes, na Rua Antônio Rodrigues de Arruda, Maylasky - CEP 18143-064".

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para evitar acidentes
como, por exemplo, o que ocorreu no dia 12/05/2023, cujas fotos seguem
anexas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 7 de agosto de 2024.

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/08/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipalda Estência Tanttica de Tão Regue?

, | RuaSãoPau,355 J4Renê - CEP 18135-125 CaixaPosta 0 -CEP 18130-970
“CNP: 0.008D7G0001 - Fone(11) A7BA-SA -Fax:(1) 478A-SAMT

Site: wor-camarasacroquespgov. | Email:comarassorvoucQcamarasaorogue.spgovbr
i SãoRoque “ATeradoVinho éBentaporNatureza”

Tetraem Plenário INDICAÇÃO Nº 557/2023

Na20ºSESSÃOORDINÁRIARealizadaem20/062023 | Indicareparo e afinalizaçãodomurodearrimo
e, também,solicita ainstalaçãodeguardrail

para evitar acidentes, na Rua Antônio

RodriguesdeAmuda,Maylasky - CEP 18143-
064

Excelentissimo SenhorPresidente,

O Vereadorqueesta subscreve INDICAao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,

visando oreparoeafinalizaçãodomurodearrimo e, também,solicita a
instalaçãode guard rail,paraevitaracidentes,naRuaAntônioRodriguesde
Arruda, Maylasky-CEP 18143-064.

JUSTIFICATIVA:

eOTONAOEa

Tal medidaénecessária para evitar acidentes

“como, por exemplo, o queocorreunodia 12/05/2023,cujasfotosseguem
anexas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de

Freitas”, 14dejunho de 2023.

daogoagroeLOANTONIOMATO0566304arOR

Eeoi

ParaatJÚLIOANTONIOMARIANO(JÚLIO MARIANO)
Vereador

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/08/2024 - 12:16 10288/2024 BSAI

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

CmanaMunicihaldaEstância Furística do SãoRogue

K b RusSãaPaulo,365-Jd.Ran - CEP 18425-425 - CabosPostalRO- CEP 18130-670
ONE:60.504STUMDCO(-M -Fome (11)67864444- Faso (1) 6785447

Bionecomereonoroquaogosbr| mal:
“SoFsque "ATradoVia oBonitaporNiue daiprLOANTONIOMARINHOGOAeAGNESOt,

Edodono

opavoo

Par,asFrSPaa0VoeegoVNTR

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/08/2024 - 12:16 10288/2024 BSAI

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GUBAU339MGN404H8
		2024-08-12T15:09:38-0300

		2024-08-12T15:09:38-0300

		2024-08-12T15:09:38-0300